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Kalafior SV5777AC 2500 nasion (zamiast
Vinsona)

Cena 347,70 zł

Producent Seminis

Opis produktu
SV5777AC F1 – znakomita jakość róży w każdych warunkach
Cechy odmiany:
» okres wegetacji około 67-69 dni od
posadzenia
» rośliny o atrakcyjnym wyglądzie, dużej sile wzrostu i wzniesionym pokroju liści
» bardzo dobre wyrównanie i zdrowotność roślin w polu
» róże wysokiej jakości, zbite, ciężkie i białe, dobrze okryte liśćmi
» podobnie jak Hermon, odmiana tolerancyjna na niekorzystne warunki uprawy (pękanie głąba
i dzielenie się róży w warunkach zmiennej pogody)

Odmiana przeznaczona do wiosennej uprawy
zarówno pod płaskimi osłonami, jak i bez osłon.
Jako kobieta dosyć krytycznie patrzę na odmiany. Zależy mi by moja
produkcja była perfekcyjna. Nie mogę sobie pozwolić na nawet najmniejszą
pomyłkę. Nasz region dominuje we wczesną uprawę kalafiora.
Potrzebujemy odmian, które sprostają wyzwaniom jakie niesie
wczesna uprawa kalafiora. W bieżącym sezonie w tunelach foliowych
uprawiany był Momentum, Abeni. Odmiany doskonale prezentowały
się na polu jak i w kartonach. W tym roku drugi raz mieliśmy odmianę
SV5777AC. Z dwuletniego doświadczenia mogę powiedzieć,
że kalafior SV5777AC doskonale sprawdza się w uprawie zarówno
tunelowej jak i spod płaskich przykryć. Miał bardzo mocny, sztywny, szeroki liść, idealnie kryjący różę.
Kalafiory sprzedajmy głównie pakowane po 6 w karton, również na giełdzie.
Dlatego nasze odmiany muszą mieć jak największą wagę przy zachowaniu odpowiednich rozmiarów.
Potrzeba by spełniały wymagania
giełdy jak i odbiorców hurtowych.
Odmiana SV5777AC na
stałe wejdzie w nasz program
uprawy kalafiora tuż obok Momentum,
Abeni, Hermona.
Marzena Adamiak,
Łęka k. Piątku
Pan Roman Jasonek z miejscowości Złotniki uprawia
kalafiory od 20 lat. Obecnie na 5 ha, przez cały sezon.
Wybiera jedynie odmiany Seminis, ze wględu na ich
jakość i plonowanie. Nie skarży sie na brak popytu.
Produkuje na eksport, świeży rynek i do przetwórni.
SV5777AC plonuje pomiędzy Abeni a Hermonem.
Doskonały kalafior pod włókniny. Wykształca bardzo
ładne, wzniosłe liście oraz okazałą, okrągłą
i zbitą różę. „Jest bardzo ładny i równy w plonowaniu,
gdyż wystarczą 3 cięcia. Nie było na nim omszeń, czy
przebarwień. Kolor róży jest bez zarzutu.” Być może
sprawdzi się także na poplon, na jesień, podobnie, jak
Abeni.
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